Munliciplo de Meoqui

Estado de Camblos en la Situacién Financiera Consolidado
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2021

ACTIVO

Activo Circulante
Efeclivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Reclblr Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimaclon por Pérdida o Deterioro de Actlvos Circulantes
Otros Aclivos Clrculantes

Activo No Circulante
Inverslones Financleras a Largo Plazo
Derechos a Reciblr Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestruclura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intanglbles
Depreciacidn, Delerioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Clrculantes
Otlros Activos no Clrculanles

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo
Porclén a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Tltulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garanlla y/o Administraclén a Corto Plazo
Provlislones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Paslvos Dliferidos a Largo Plazo
Fondos y Blenes de Terceros en Garanlia y/o Administraclon a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Haclenda Publica / Patrimonio Contribuido
Aporiaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Haclenda Pablica / Patrimonio Generado
Resultado del Ejerciclo (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficlencia en la Actualizacién de la Haclenda Publica / Patrimonio

Resultado por Poslclén Monetaria
Resultado por Tenencia de Aclivos n};Monetarias

Origen
22,687,525.94
5,891,661.83
0.00
338,515.80
0.00
0.00
5,553,146.03
0.00
0.00

16,795,864.11
0.00

0.00
16,252,390.54
1,5639,247.10
4,226 .47

0.00

0.00

0.00

0.00

10,291.08
10,291.08
10,291.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

45,503,008.51
0.00
0.00
0.00
0.00

465,503,008.51
0.00
45,503,008.51
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

00N

Aplicacién
5,962,204.74
5,967,978.27

404,832.22
0.00

0.02

0.00
5,5653,146.03
0.00

0.00

4,226.47
0,00
0.00
0.00
0.00

4,226.47
0.00
0.00
0.00
0.00

16,248,710.71
16,248,710.71
16,248,710.71
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

51,072,859.26
0.00
0.00
0.00
0.00

61,072,869.26
51,072,859.26|
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
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